
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 6  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 2 mei 2017, nummer BW2017/935; 
 
Gelet op de lokale verantwoordelijkheid voor het bibliotheekwerk conform de Wet stelsel 

openbare bibliotheekvoorzieningen + het belang van een goede bibliotheekvoorziening in het 
kader van de participatie van onze inwoners; 
 
Besluit:  
 

1. het beleidsplan bibliotheekwerk gemeente Leudal 2017-2020 vast te stellen; 

2. vanaf het begrotingsjaar 2018 rekening te houden met een subsidie van € 292.500; 

3. de structurele meerkosten van € 127.500 vanaf 2018 te dekken uit de meerjarige 
begrotingssaldi. 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 30 mei 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


